
 

 

 
  Strana 33 

 

Metodická příručka aplikace InspIS SETmobile 

pro mobilní platformy 

 

Stránka každé úlohy se skládá z několika základních stavebních prvků: 

Prvek Popis 

Horní lišta 
Obsahuje číslo aktuálně zobrazené úlohy, tlačítko Pomůcky (pro 
zobrazení povolených pomůcek) a tlačítko Ukončit test, které umožní 
kdykoliv ukončit tento test. 

Levý navigační panel 

Slouží k zobrazení aktuálního počtu úloh části testu a barvou indikuje, 
zdali úloha: 

 je aktuálně zobrazena (oranžová), 

 byla již zobrazena (šedá), 

 nebyla ještě zobrazena (bílá), 

 byla kompletně zodpovězena (modrá). 

Spodní lišta 

Obsahuje zobrazení zbývajícího celkového času a části testu, tlačítka 
Předchozí a Další, které umožňují postupný pohyb mezi úlohami testu, 
a tlačítko (i), které umožňuje skrýt Horní lištu a Levý navigační panel tak, 
aby byla pro zobrazení Panelu úlohy využita větší plocha displeje 
mobilního zařízení (blíže viz Úpravy testovací aplikace). 

Panel úlohy 

Největší část displeje zabírá Panel úlohy, který slouží ke zobrazení 
vybrané úlohy pomocí Horní nebo Spodní lišty. Oranžové šipky indikují, že 
obsah úlohy není možné zobrazit najednou v Panelu úlohy a je nutný 
posun obsahu úlohy. K dispozici je také možnost zvětšit obsah úlohy 
pomocí zoom-in. 


